TIM2606 ΕΘΝΙΚΑ Γ1

ALPHA
ΤΡΑΠΕΖΑ Α.E.                7.123,80AGG ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

Γ. Βεβαιώνουμε την νομιμότητα και κανονικότητα της δαπάνης και εγκρίνουμε την καταβολή στον ανάδοχο «AGG Ε.Π.Ε.» (με
Α.Φ.Μ 095442266, Δ.Ο.Υ. Β΄ Λάρισας), συμβατικού ποσού 7.626,00€ (επτά χιλιάδες εξακόσια είκοσι έξι ευρώ) για τις
παρεληφθείσες  υπηρεσίες  -ΑΜΕΣΗ  ΠΛΗΡΩΜΗ-  για  πληρωμή  για  την  ανάθεση  με  α.π.  1402/28.02.2024  (ΑΔΑΜ
24AWRD014336886).

Ο υπεύθυνος Λογαριασμού εντέλλεται έγκυρα και εμπρόθεσμα, σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα:
-να μεταφέρει το ποσό των 7.123,81 (επτά χιλιάδες εκατόν είκοσι τρία ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά)  για την εξόφληση του
ΤΠΥ 2606/01-03-2024 με ηλεκτρονική εντολή πληρωμής από τον λογαριασμό του έργου 2011ΕΠ00620000 που τηρείται στην
ΤτΕ στον λογαριασμό του δικαιούχου το ποσό που αναφέρεται αναλυτικά στον πίνακα, με πίστωση σε τραπεζικό λογαριασμό